
 
益茂証券株式会社 

 
拝啓 薫風の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、弊社では、日華化学株式会社様のご協力を得て、福井県内で株式の上場公開を目指し

ておられる企業のオーナーや担当者の皆様を対象とした『第 2 回福井 IPO 異業種交流会』を企

画させていただきました。 
多くの皆様が集い合い、有意義な情報交換の場となることを願っておりますので、皆様の積

極的なご参加をお待ち申し上げております。 
 なお、私ども事務局は、あくまで皆様の交流の場をご用意するコーディネーター役でござい

ます。 
敬 具 

 
※ 懇親会の費用に関しましては誠に勝手ながら実費負担をご了承いただきたく存じます。 
  ご参加希望の企業様におかれましては、お手数ではございますが、下記の参加申込書にご

記入のうえ 6 月 30 日（木）までに FAX にてお申込のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

事務局・連絡先：益茂証券株式会社内 
福井窓口：   常務取締役 早川 浩二 

T e l 0776-23-2830 
F a x 0776-21-9666 

 

― 第 2 回【福井 IPO 異業種交流会】参加申込書 ― 
 
《交流会内容》 
１．日 時 平成 17 年 7 月 7 日（木） 
   受 付     15：30～16：00 
   日華化学株式会社 様  見学  16：00～17：00 

（研究所・ショールーム・創業者記念室） 
   休 憩     17：00～17：10 
   日華化学株式会社社長様ご講演  17：10～18：00 
   休 憩     18：00～18：10 
   懇親会     18：10～19：40 
２．会 場 日華化学株式会社 様 
３．講 師 日華化学株式会社  代表取締役 江守康昌 様 
４．演 題 『ビジョン追求型経営を目指し』 
５．懇親会 レストラン『ジャルダン』（日華化学様から徒歩 3 分） 

懇親会費 5,000 円（当日会場にて申し受けます） 
 
※ お車でお越しの方は、日華化学様駐車場をご利用下さい。 
 

FAX 番号：０７７６－２１－９６６６ 

『福井 IPO 異業種交流会』 

 

 

見学と講演会に 

 

懇親会に 

参加する 

 

参加する 

参加しない 

 

参加しない 

企 業 名 ご住所・電話番号 ご出席名（役職等） 

 〒  －   ① 
（    ） 

 TEL: ② 
（    ） 

ご意見等： 

 
※ 参加申込書に記載していただいたお客様情報につきましては、社内にて参加者名簿を作成

するのみの利用とし、その他の目的では一切利用しません。 
 


